
Įkainių ir mokėjimų terminų pakeitimai Lietuvos Respublikos 

rezidentams juridinimas asmenims 

 Galioja nuo 2019 m. lapkričio 1 d. 

1 iš 7 

 

 

 

Šiame dokumente skelbiama ne visa banko įkainių redakcija, o tik pakeitimai, kurie įsigalios nuo 2019 m. lapkričio 1 d. Įkainiai ir 
mokėjimų terminai, kurie neminimi šiame dokumente, liks nepakitę. 

 
BANKO SĄSKAITA 

 

Paslaugos pavadinimas Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Banko sąskaitos tvarkymo mėnesinis mokestis, kai 
vidutinis sąskaitos likutis yra didesnis negu 
150 000 EUR 

Nemokamai, jei vidutinis sąskaitos 
likutis yra didesnis negu 
142 000 EUR 

Nemokamai, jei vidutinis sąskaitos 
likutis yra didesnis negu 
150 000 EUR 

Banko sąskaitos tvarkymo mėnesinis mokestis, kai 
vidutinis sąskaitos likutis yra mažesnis negu 
150 000 EUR 

3,5 EUR per mėn., jei vidutinis 
sąskaitos likutis yra mažesnis negu 
142 000 EUR 

3,5 EUR per mėn., jei vidutinis 
sąskaitos likutis yra mažesnis negu 
150 000 EUR 

Įmonės dokumentų patikra atidarant sąskaitą, keičiant 
kliento duomenis (įskaitant vadovų, akcininkų ar kliento 
kitus rekvizitus), kai naudos gavėjai yra ne ES ar ELPA 
(Šveicarija, Norvegija, Islandija, Lichtenšteinas) šalių 
piliečiai 
 

150 EUR, Įmonės dokumentų 
patikra atidarant sąskaitą, kai 
naudos gavėjai yra ne ES ar ELPA 
(Šveicarija, Norvegija, Islandija, 
Lichtenšteinas) šalių piliečiai 

150 EUR, Įmonės dokumentų 
patikra atidarant sąskaitą, keičiant 
kliento duomenis (įskaitant vadovų, 
akcininkų ar kliento kitus rekvizitus), 
kai naudos gavėjai yra ne ES ar 
ELPA (Šveicarija, Norvegija, 
Islandija, Lichtenšteinas) šalių 
piliečiai 

Banko sąskaitos uždarymas 
- Nemokamai 

 

MOKĖJIMAI BANKO VIDUJE 
 

Paslaugos pavadinimas Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Banko skyriuje Internetu Banko skyriuje Internetu 

Mokėjimai AS „Citadele banka“ grupės viduje 
(Lietuva, Latvija, Estija): 

    

- tarp savo sąskaitų 3 EUR Nemokamai 5 EUR Nemokamai 

- tarp dviejų skirtingų klientų sąskaitų 3 EUR 0,07 EUR 5 EUR 0,20 EUR 

 

MOKĖJIMAI EURAIS 
 

Paslaugos pavadinimas Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Banko skyriuje Internetu Banko skyriuje Internetu 

Mokėjimai į LT, ES, EEE šalių bankus 

SEPA mokėjimai 3 EUR 0,35 EUR 5 EUR 0,40 EUR 

 
PERIODINIAI MOKĖJIMAI 

 

Paslaugos pavadinimas Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Periodinio mokėjimo vykdymas Taikomi atitinkamo 
paprasto mokėjimo 
internetu įkainiai 

Taikomi atitinkamo paprasto mokėjimo internetu 
įkainiai 

 
ELEKTRONINĖ SĄSKAITA (E. SĄSKAITA)  

 

Paslaugos pavadinimas Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Vienkartinis e. sąskaitos apmokėjimas  Taikomi atitinkamo 
paprasto mokėjimo 
internetu įkainiai 

Taikomi atitinkamo paprasto mokėjimo internetu 
įkainiai 

 
 
MOKĖJIMŲ PRIĖMIMO IR VYKDYMO TERMINAI 

 

 Mokėjimo nurodymo 
pateikimo laikas 

Vykdymo diena 

AUD Iki 14:00 Po dviejų banko darbo dienų 

Skubus mokėjimas į kitus bankus   

AUD Iki 11:00 Kitą banko darbo dieną 



Įkainių ir mokėjimų terminų pakeitimai Lietuvos Respublikos 

rezidentams juridinimas asmenims 

 Galioja nuo 2019 m. lapkričio 1 d. 

2 iš 7 

 

 

 

 
 
Nuo 2019 11 01 atliekant tarptautinius mokėjimus, kurių valiuta yra USD ir kurie atliekami klientams, kurių gyvenamosios 
vietos (šalys) yra: 
Andoros Kunigaikštystė, Anglija (Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė), Antigva ir Barbuda, Aruba (Nyderlandų Karalystė), Gernsio 
beilivikas (Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė), Barbadosas, Belizas, Venesuelos Bolivaro Respublika, Mergelių Salos (Didžioji 
Britanija), Brunė̃jaus Darusalãmas, Kaimanų Salos (Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė), Dominikos Sandrauga, Bahamų 
Sandrauga, Kuko Salos (Naujoji Zelandija), Kiurasao (Nyderlandai), Kipras, San Tomė ir Prinsipės Demokratinė Respublika, Sent Kristoferio ir Nevio 
Federacija, Gibraltaras (Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė), Grenada, Guamas (Jungtinės Valstijos), Jordanijos Hašimitų 
Karalystė, Honkongas (Kinijos Liaudies Respublika), Nepriklausoma Samoa valstybė, Meno sala (Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos 
Karalystė), Jamaika, Džersis (Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė), Bahreino Karalystė, Tongos Karalystė, Labuanas (Malaizija), 
Libano Respublika, Makao (Kinijos Liaudies Respublika), Monakas, Montseratas (Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė), Naujoji 
Kaledonija (Prancūzijos Respublika), Naujoji Zelandija, Niujė (Naujoji Zelandija), Urugvajaus Rytų Respublika, Lichtenšteino Kunigaikštystė, Kosta 
Rikos Respublika, Džibučio Respublika, Ekvadoro Respublika, Gvatemalos Respublika, Kenijos Respublika, Liberijos Respublika, Maldyvų Respublika, 
Mauricijaus Respublika, Nauru Respublika, Panamos Respublika, Seišelių Respublika, Maršalo Salų Respublika, Vanuatu Respublika, Sent Lusija, Sint 
Martenas (Nyderlandai), Sent Martinsas (Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė), Sen Pjeras ir Mikelonas (Prancūzijos Respublika), 
Sent Vinsentas ir Grenadinai, San Marinas, Kuveito Valstybė, Kataro Valstybė, Taitis (Prancūzijos Polinezija), Bermudų salos (Jungtinė Didžiosios 
Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė), Terkso ir Kaikoso Salos (Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė), JAV Mergelių salos, 
Jungtiniai Arabų Emyratai, Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė, Zanzibaro sala (Tanzanijos Jungtinė Respublika),  

  papildomas 200 USD mokestis taikomas nebus. 

 
GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS 

 

 

Paslaugos pavadinimas Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Grynųjų pinigų įnešimas (įkainiai išdėstyti 
nauja redakcija): 

  

EUR, už kiekvieną grynųjų pinigų įnešimo 
operaciją 

0,2 % nuo sumos 0,2 % nuo sumos (min. 5 EUR) 

Kitomis valiutomis: 3 % nuo sumos (min. 8 EUR) 0,8 % nuo sumos (min. 10 EUR) 

EUR, iki 10 000 EUR (imtinai) 4 EUR - 

USD, GBP, NOK, SEK, DKK valiutomis 0,7 % nuo sumos (min. 8 EUR) - 

Grynųjų pinigų išmokėjimas (įkainiai išdėstyti 
nauja redakcija): 

  

Kitomis valiutomis 3 % nuo sumos (min. 8 EUR) 1 % nuo sumos (min. 8 EUR) 

USD, GBP, NOK, SEK, DKK valiutomis 1 % nuo sumos (min. 8 EUR) - 

Kitos grynųjų pinigų operacijos (įkainiai 
išdėstyti nauja redakcija): 

  

Užsienio valiutos pirkimas, pardavimas, keitimas 1,50 EUR 3,50 EUR už valiutos keitimo 
operaciją „Citadele“ banko 
klientams, 7 EUR – kitais atvejais 

Valiutos keitimas, jei kliento prašymu buvo iš anksto 
užsakyti kliento pageidaujami nominalai 

3 % nuo sandorio sumos 
(min. 10 EUR ) 

3 % nuo sandorio sumos 
(min. 20 EUR) 

Valiutos keitimas, jei kliento prašymu buvo užsakyti 
kliento pageidaujami nominalai 

2 % nuo sumos (min 5 EUR) - 

Papildomas komisinis mokestis atliekant operacijas 
monetomis (iki 50 monetų (imtinai)) 

Nemokamai - 

Grynųjų pinigų keitimas į tos pačios valiutos kitus 
nominalus ir (arba) monetas 

3 % (min. 10 EUR) 3 % (min. 20 EUR) 

Banknotų autentiškumo tikrinimas kliento prašymu 1 EUR už banknotą - 



Įkainių ir mokėjimų terminų pakeitimai Lietuvos Respublikos 

rezidentams juridinimas asmenims 

 Galioja nuo 2019 m. lapkričio 1 d. 

3 iš 7 

 

 

 

MOKĖJIMO KORTELĖS 

 Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Mėnesio grynųjų pinigų išdavimo bankomatuose ir POS 
terminaluose sumos limitas su „Maestro Business“, „Mastercard 
Business Debit“, „X Business“, „Mastercard Business“ 

4 500 EUR 15 000 EUR 

Skubus kortelės išėmimas iš „Citadele“ banko bankomatų 50 EUR Paslauga neteikiama 

„Maestro Business“ kortelė - Nebeišduodama, keičiama ir 
atnaujinama į „Mastercard 
Debit Business“ kortelę 

„Mastercard Business“ kortelė - Nebeišduodama, keičiama ir 
atnaujinama į „X Business“ 
kortelę 

 
KREDITAI VERSLUI 

Paslaugos pavadinimas Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Kredito, kredito linijos, overdrafto sutarties parengimas:   

- Kredito linija, overdraftas 1 % nuo kredito, 
overdrafto limito ar 
limito padidinimo 
sumos, bet ne mažiau 
300 EUR 

0,7 % nuo kredito linijos, 
overdrafto limito, limito 
padidinimo sumos, bet ne 
mažiau 150 EUR 

Kredito, kredito linijos, overdrafto sutarties sąlygų keitimas:   

a)  Mokėjimo grafiko termino pratęsimas:   

- Iki 1 (vienų) metų 1 % nuo negrąžintos 
limito sumos 
(min. 150 EUR) 

0,5 % nuo negrąžintos kredito, 
kredito limito, overdrafto sumos 
(min. 300 EUR) 

- Daugiau nei 1 (vieniems) metams 1 % nuo negrąžintos 
limito sumos 
(min. 150 EUR) 

1 % nuo negrąžintos kredito, 
kredito limito, overdrafto sumos 
(min. 300 EUR) 

b) Kredito, kredito linijos, overdrafto grąžinimo ir (arba) palūkanų 
mokėjimo sąlygų pakeitimai nekeičiant kredito, kredito linijos, 
overdrafto termino (išskyrus mokėjimo dienos pakeitimą), 
keičiant kredito, kredito linijos ar overdrafto sutartyje nustatytą 
valiutą, palūkanų normos tipą, sandorio tipą, įskaitant visą 
kredito limito pervedamą sumą į kreditą arba atvirkščiai. 

1 % nuo negrąžintos 
limito sumos 
(min. 150 EUR) 

1 % nuo negrąžintos kredito, 
kredito limito, overdrafto sumos 
(min. 75 EUR) 

c) Kredito, kredito linijos, overdrafto užstato pakeitimai, įregistruoti 
viešuosiuose registruose, įskaitant visus įkaito davėjo 
pasikeitimus, vieno įkeitimo pakeitimą kitu ir pan.: 

  

- Nekilnojamasis turtas 1 % nuo negrąžintos limito 
sumos (min. 150 EUR) 

0,1 % nuo negrąžintos kredito, 
kredito linijos, overdrafto sumos 
(min. 150 EUR) 

- Kitas nei nekilnojamasis turtas 1 % nuo negrąžintos limito 
sumos (min. 150 EUR) 

150 EUR už kiekvieną paskolos 
užstato objektą, kurio pakeitimai 
buvo padaryti 

Kiti, prieš tai neminėti pakeitimai 150 EUR 150 EUR už kiekvieną pakeitimą 

Visiškas arba dalinis išankstinis kredito grąžinimas arba kredito 
linijos, overdrafto limito sumažinimas, refinansavimas  

 Nuo 2 % nuo anksčiau 
laiko grąžinamos kredito 
sumos arba nuo sumos, 
kuria mažinamas turimas 
kredito linijos ar overdrafto 
limitas (min. 750 EUR) 

   

Kreditas smulkiajam verslui Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

- Kredito smulkiajam verslui suteikimas, suteiktos sumos 
padidinimas 

 250 EUR  250 EUR 

- Visiškas arba dalinis išankstinis kredito smulkiajam verslui 
grąžinimas arba limito sumažinimas 

Nemokamai Nemokamai 



Įkainių ir mokėjimų terminų pakeitimai Lietuvos Respublikos 

rezidentams juridinimas asmenims 

 Galioja nuo 2019 m. lapkričio 1 d. 

4 iš 7 

 

 

 

- Mokestis už nepanaudotą kredito smulkiajam verslui limitą Nemokamai Nemokamai 

- Kredito smulkiajam verslui limito pratęsimas 250 EUR 250 EUR 

 
PRISIJUNGIMO PRIEMONĖS 

 

 Paslaugos pavadinimas Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

 Išdavimas ir pakeitimas generatoriaus Digipass 780 70 EUR 35 EUR 

 

Prisijungimo 
priemonė 

Galiojantis dienos 
limitas 

Dienos limitas nuo 
2019 11 01 

Galiojantis kelių 
mokėjimų sumos limitas  

Kelių mokėjimų sumos 
limitas nuo 2019 11 01 

Kodų kortelė 6 000 EUR 3 000 EUR 6 000 EUR 3 000 EUR 

M. parašas Neribojamas 10 000 000 EUR Neribojamas 2 000 000 EUR 

Digipass 780 10 000 000 EUR 10 000 000 EUR 10 000 000 EUR 2 000 000 EUR 

 
„BANK LINK“ PASLAUGA Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 
Registracijos mokestis Pagal susitarimą Nemokamai 

Mėnesinis mokestis Pagal susitarimą Nemokamai 

 
Mokestis už kiekvieną operaciją 

Pagal susitarimą 1,3 % nuo pervedimo sumos 
(min. 0,07 EUR, 
maks. 2,50 EUR) 

Mėnesinis autentifikavimo mokestis Pagal susitarimą 15 EUR 

Mokestis už įvykdytų mokėjimų statuso pateikimą 
(kartą per mėnesį) 

Pagal susitarimą Nemokamai 

 
INDĖLIAI 
 

TAUPOMOJI SĄSKAITA+ Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Lėšų pervedimas iš kliento Taupomosios sąskaitos+:   

į kliento einamąją sąskaitą „Citadele“ banke (iš anksto (prieš 35 
kalendorines dienas) įspėjus „Citadele“ banką) 

Nemokamai Kaip už mokėjimą iš einamosios 
sąskaitos 

 

TERMINUOTASIS INDĖLIS Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Terminuotojo indėlio sumos ir palūkanų išmokėjimas grynaisiais 
pinigais iš „Citadele“ banko sąskaitos per 14 dienų nuo tos dienos, 
kai indėlio suma ir (arba) palūkanos buvo įskaitytos į sąskaitą 

- Nemokamai 

Jei indėlis išlaikytas ne mažiau negu 12 mėnesių arba jei lėšos į 
sąskaitą buvo įneštos grynaisiais pinigais indėlio valiuta indėlio 
sudarymo dieną 

Nemokamai  - 

 
FINANSINĖS PRIEMONĖS IR VALIUTOS KEITIMO SANDORIAI  

Finansinės priemonės Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Skolos vertybinių popierių sandoriai 0,1 % (min. 50 EUR, USD) 0,1 % (min. 50 EUR) 

Rygos, Vilniaus ir Talino biržose 0,35 % (min. 4,40 EUR) 0,35 % (min. 10 EUR) 

JAV ir Kanados biržose, jei akcijos kaina mažesnė nei 15 USD, 
CAD 

0,03 USD už akciją (min. 25 USD) 

0,03 CAD už akciją (min. 30 CAD) 

0,04 USD, CAD už akciją 
(min. 40 USD, CAD) 

JAV ir Kanados biržose, jei akcijos kaina didesnė nei 15 USD, 
CAD 

0,03 USD už akciją (min. 25 USD) 

0,03 CAD už akciją (min. 30 CAD) 

0,3 % (min. 40 USD, 
CAD) 

Pasirinkimo sandoriai JAV biržose 
15 USD ir 2,50 USD už kontraktą 

(min. 25 USD) 
2,50 USD už kontraktą 

(min. 25 USD) 

Investicinių fondų sandoriai Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Pardavimas 20 EUR /  3 EUR 20 EUR / 5,50  EUR 

Fondo keitimo sandoris 25 EUR - 



Įkainių ir mokėjimų terminų pakeitimai Lietuvos Respublikos 

rezidentams juridinimas asmenims 

 Galioja nuo 2019 m. lapkričio 1 d. 

5 iš 7 

 

 

 

Kitos paslaugos, nepaminėtos kainyne - 
Pagal susitarimą 

(informacija „Citadele“ 
banke) 

Elektroninės prekybos platformos, mėnesinis mokestis Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

e-Broker 12,10 EUR - 

JAV akcijų US equities 15 USD - 

Quik Pagal susitarimą - 
 

 

DEPOZITORIUMO PASLAUGOS 

Finansinių priemonių pervedimas Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Pervedimas tarp dviejų „Citadele“ banko klientų finansinių 
priemonių sąskaitų (komisinis mokestis imamas iš finansinių 
priemonių perleidėjo) 

2 EUR 10 EUR 

Pirkimo arba išpirkimo sandorių atsiskaitymai Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Tarptautinių finansinių priemonių sandorių atsiskaitymai, išskyrus 
operacijas su fondais, finansinėmis priemonėmis, 
prekiaujamomis Baltijos ir Rusijos biržose, ir akcijomis bei ETF, 
prekiaujamais JAV ir Kanados biržose 

7 EUR 10 EUR 

Švedijos, Suomijos, Danijos, Norvegijos, Lenkijos, Vokietijos, JK 
vidaus rinkų ir JAV vidaus rinkos finansinių priemonių 
atsiskaitymai 

14 EUR - 

REPO sandorių atsiskaitymai 10 EUR - 

Kitos paslaugos Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Finansinių priemonių išregistravimas 10 EUR - 

Finansinių priemonių esminių įvykių nurodymų 
apdorojimas 

20 EUR ir faktinės išlaidos 35 EUR + faktinės išlaidos 

Kitos nepaminėtos ataskaitos  50 EUR 50 EUR (su PVM) 

LEI kodo pirkimas ir atnaujinimas per banko partnerį 
(juridiniams asmenims) 

Informacija „Citadele“ banke - 

Patikėjimo operacijos Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Konsultacija ir patikėjimo sąskaitos atidarymas Nemokamai - 

Sandorio peržiūra, dokumentų ruošimas 1 000 EUR - 

Patikėjimo fondo metinis valdymo mokestis, 
skaičiuojamas procentais nuo fondo sumos, perduotos 
patikėjimu valdymui mažiausiai 12 mėn. periodui 

Pagal susitarimą - 

 
 

INDIVIDUALIŲ SEIFŲ NUOMOS PASLAUGOS (įkainiai išdėstyti nauja redakcija) 
 

Individualių seifų nuoma (išdėstyta nauja redakcija)  

Seifo nuomos kaina  Žiūrėti 1 priedą 

Komisinis mokestis už kliento seifo turinio saugojimą „Citadele“ banko bendrame 
seife  

18 EUR per mėn. 

Mokestis už neatlaisvintą seifą pasibaigus nuomos laikotarpiui (per dieną) 3 EUR 

  

 
PAPILDOMOS PASLAUGOS 

 

ĮGALIOJIMAI Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Įgaliojimo išdavimas (įskaitant operacijas su 
individualiais seifais) 

- 7 EUR 

Aptarnavimas pagal įgaliojimą:   

Su įgaliojimu, išduotu „Citadele“ banke -  Nemokamai 

Notariškai patvirtinto įgaliojimo patikrinimas -  Nemokamai 



Įkainių ir mokėjimų terminų pakeitimai Lietuvos Respublikos 

rezidentams juridinimas asmenims 

 Galioja nuo 2019 m. lapkričio 1 d. 

6 iš 7 

 

 

 

PAPILDOMOS PASLAUGOS 

 
Galiojantis įkainis Įkainis nuo 2019 11 01 

Sąskaitos išrašas   

Sąskaitos išrašo paruošimas ir pateikimas banko 
skyriuje 

5 EUR už mėn. (maks. 25 EUR) 5 EUR už mėn. (min. 5 EUR) 

Standartinės pažymos paruošimas1  10 EUR 15 EUR 

Dokumentų kopijos išdavimas iš archyvo 30 EUR 35 EUR 

1 Pažymos, laiškai banko vardu, patvirtinimai ir kiti dokumentai, susiję su banko klientų sąskaitomis ir atsiskaitymais. Kitos kliento 
prašomos pažymos laikomos nestandartinėmis. 

 
  



Įkainių ir mokėjimų terminų pakeitimai Lietuvos Respublikos 

rezidentams juridinimas asmenims 

 Galioja nuo 2019 m. lapkričio 1 d. 

7 iš 7 

 

 

 

1 priedas. Individualių seifų nuoma 
 

INDIVIDUALIŲ SEIFŲ NUOMOS KAINA 
 

 

 
 

 
1. Klientas mokestį už seifo nuomą sumoka už visą paslaugų teikimo sutarties galiojimo laikotarpį (individualaus seifo nuomos 

terminą) ir paslaugų teikimo sutarties tvarkymo ar individualaus seifo nuomos termino pratęsimo laikotarpį. 

 

Vilnius (K. Kalinausko g. 13) 

Dydis (cm, [plotis x aukštis x gylis]) 

 

Įkainis 

Galiojantis įkainis Įkainis nuo 
2019 11 01 

Galiojantis 
įkainis 

Įkainis nuo 
2019 11 01 

 Per mėnesį Per mėnesį Per metus Per metus 

 XS, 13 x 26 x 50 36 EUR  46 EUR 198 EUR   258 EUR 

 S, 20 x 26 x 50 42 EUR  54 EUR 264 EUR  344 EUR 

 M, 16 x 40 x 50 54 EUR  70 EUR   300 EUR  390 EUR 

 L, 26 x 40 x 50 60 EUR  78 EUR   330 EUR  430 EUR 

Kaunas (Savanorių pr. 68) 

Dydis (cm, [plotis x aukštis x gylis]) 

 

Įkainis 

Galiojantis įkainis Įkainis nuo 
2019 11 01 

Galiojantis 
įkainis 

Įkainis nuo 
2019 11 01 

 Per mėnesį Per mėnesį Per metus Per metus 

 XS, 30 x 13 x 50 36 EUR  43 EUR 252 EUR   302 EUR 

 S, 20 x 20 x 50 36 EUR  43 EUR 252 EUR    302 EUR 

 M, 20 x 30 x 50 42 EUR  50 EUR   282 EUR  338 EUR 

 L, 40 x 18 x 50 48 EUR  57 EUR 282 EUR  338 EUR 

 XL, 30 x 40 x 50 54 EUR  64 EUR   312 EUR  374 EUR 

Klaipėda (Danės g. 15) 

Dydis (cm, [plotis x aukštis x gylis]) 

 

Įkainis 

Galiojantis įkainis Įkainis nuo 
2019 11 01 

Galiojantis 
įkainis 

Įkainis nuo 
2019 11 01 

 Per mėnesį Per mėnesį Per metus Per metus 

XS, 14 x 30 x 50 30 EUR 39 EUR 210 EUR   273 EUR 

M, 20 x 30 x 50 35 EUR  46 EUR 235 EUR    306 EUR 

XL, 40 x 30 x 50 45 EUR  58 EUR   260 EUR  338 EUR 


